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GENERAL INFORMATION

Product name

Garlic Blend Qin Chilli Paste

Article number NA

Organic NA

EAN-13 5065017790103 (UNIT) / 5065017790127 (CASE)
PRODUCT DESCRIPTION

Picture (front)
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QIN CHILLI

PASTE
Garlic Blend

a Z0/908k
 LHoam 13N

A BOLD, TANGY CHILLI PASTE
HED WITH FRESH GARLIC AND DEEP UM A




Description

A rich, savoury paste made with fresh Qin-Chilli and bold garlic, offering a deeply
umami, vibrant, and mellow-spicy (around 3 out of 10) profile.

+Smooth texture ideal for Everything:
oNoodles, rice, dumplings
oGrilled veggies, seafood, tofu
oSandwiches, dips, and dressings
oBBQ, marinade

Why It Stands Out
¢+Unique flavour and 0 Fat, Low Calories
¢Based on our unique Fresh Qin Chilli, blended with bold garlic
¢Paste-style, rich and versatile — perfect for marinades, stir-ins, or direct dipping
¢Made with premium ingredients

PRODUCT INFORMATION

Weight (g) 340
Dimensions (product) Diameter (mm) 55

Height (mm) 115

Packaging material Cardboard box

. ) Net weight (g) 960 (6 x 160qg)

Primary packaging Length (mm) 180

Width (mm) 120

Height (mm) 120

Packaging material Cardboard Box
Secondary packaging Net weight (g) 3,840
(Medium level) Trays/bags per box 4

Length (mm) 380




Width (mm) 260
Height (mm) 135
Boxes per layer 10
Tertiary packaging
(Top level) Layers per pallet 9
Boxes per pallet 90
Transport and Storage condition Un-opened package LR
Open package max +5°C
Shelf life Un-opened package 390 days from production
Open package 3 month
Packing method With gas/MAP Airtight Sealed
PACKAGING MARKING
Packaging date type code Best before
Third party accreditation symbol on product package
COOKING INSTRUCTIONS
YES NO INFORMATION
Ready to eat X O Ready to eat
Oven O O
Deep-fry O X N/A
Pan-fry O X
INGREDIENTS

Fresh Qin Chilli (71%), Garlic (12%), Tomato Paste (8%), Chicken Seasoning (3.5%), Salt (2.99%), Sugar (2.3%), Citric Acid (0.2%), Xanthan
Gum (0.01%).
No artificial colours or preservatives. No GM ingredients.

NUTRITIONAL VALUES /PER 100G




Energy

519 kJ / 124 Kcal

Fat (g)

0

- of which saturates (g)

0%

Carbohydrate (g)

27.7

- of which sugars (g)

4

Fibre (g)

<0.5

Protein (g)

2.8

Salt (g)

1.856

ALLERGENS

PRESENT

TRACE OF

NOT PRESENT

Cereals containing gluten

O
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Crustaceans and products thereof

Eqggs and products thereof

Fish and products thereof

Peanut and products thereof

Soybeans and products thereof

Milk and products thereof

Almonds

Hazelnuts

Walnuts

Cashews

Pecan nuts

Brazil nuts

Pistachio nuts

Macadamia/Queensland nuts
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